
 

Brüsseler Waffel (Art.-Nr. 2417)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefon: 0800 / 750 750, E-Mail: suisse@edna.de

Brüsseler Waffel
Zutaten
WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps), MILCHPULVER, 
WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, Zucker, SOJAMEHL, Speisesalz, Backtriebmittel 
Natriumhydrogencarbonat, Säuerungsmittel Glucono-Delta-Lacton, Maltodextrin, Hefe, 
natürliches Aroma

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


